РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	07.11.2022г

	п.Индустриальный

Об утверждении реестра муниципальных должностей,
и Реестра должностей муниципальной службы
в Администрации Индустриального сельского поселения

В целях выполнения требований Федерального закона от 16.10.2003г   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Областным Законом «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» № 787-ЗС от 09.10.2007г, Собрание   депутатов Индустриального сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей, должностей муниципальной службы администрации Индустриального сельского поселения (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и официальном сайте в сети Интернет Администрации Индустриального сельского поселения.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Собрания депутатов–
Глава Индустриального сельского поселения                                   И.И.Лысенко

п. Индустриальный
    07.11.2022 год
                    № 40.1

Приложение 1
                                                                к Решению Собрания депутатов
	Об утверждении реестра муниципальных должностей,
и Реестра должностей муниципальной службы
в Администрации Индустриального сельского поселения
от 07.11.2022г № 40.1

РЕЕСТР
муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы
 в Индустриальном сельском поселении

        Муниципальные должности, установленные Областным Законом «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» № 787-ЗС от 09.10.2007г, Уставом Индустриального сельского поселения для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления

Высшая группа должностей

Глава Индустриального сельского поселения

Ведущая группа должностей

Начальник сектора экономики и финансов

Старшая группа должностей

Ведущий специалист(главный бухгалтер)
Ведущий специалист-экономист

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории